

### Vidskepliga abortorsaker

Under första kvartalet 1991 ökade antalet aborter i Kina, på vissa håll med upp till 60 procent. Orsaken är att den traditionella kinesiska astrologin förutspår ett olyckligt liv för barn som föds under "Fårets år".

(*NIVFO-bulletinen* nr 3, 1992)

### Homeopati i USA

I USA är cirka 1000 homeopatiska läkare verksamma. Det är cirka var 600:e läkare i landet. Årligen köper amerikanerna homeopatiska läkemedel för 120 miljoner dollar. De köper vanliga läkemedel (dvs sådana som innehåller verksamma beståndsdelar) för 63 000 miljoner dollar, dvs drygt 500 gånger så mycket.

(*Der Skeptiker* nr 2, 1992)

### Homeopati i EG

EGs ministerråd antog den 22 september 1992 nya riktlinjer för homeopati. Enligt dessa måste homeopatiska medel vara försedda med texten "Homeopatiskt läkemedel utan godkända terapeutiska indikationer".

Medlemsstaterna ska senast den 1 januari 1994 ha omsatt dessa riktlinjer i nationell lagstiftning.

(*Der Skeptiker* nr 4, 1992)

### TM flyr Washington

I början av 1980-talet flyttade TM-rörelsen allt fler av sina aktiviteter i USA till huvudstaden i syfte att där uppnå "Maharishi-effekten". Denna består i att om tillräckligt många människor inom ett visst område mediterar, så minskar brottsligheten där.

Förra året började emellertid TM att flytta ut från Washington igen, till sitt centrum i Fairfield, Iowa. Till pressen sa Maharishi att orsaken var den "kriminella atmosfären i Washington".

Det är naturligtvis förfärligt synd om den amerikanska regeringen att inte ha TM i sin närhet, men TM har inbjudit regeringen att flytta med dem till Fairfield.

(*National Capital Area Skeptical Eye*, vol 6, nr 1, 1991-92)



FRUKTANSVÄRT! NÄSTA GÅNG  
SÄGER DOM VÅL ATT VÅRA  
NATURMEDEL ÄR VERK-  
NINGSLÖSA!

# Årsmöte

Den 24 mars 1993 hölls årsmöte i föreningen Vetenskap och Folkbildning. Gångse formella beslut om ansvarsfrihet m m fattades. Till styrelse utsågs följande ordinarie ledamöter (i samtliga fall omval): Per Olof Hulth (ordförande), Pertti Poutiainen (kassör), Hanno Essén, Sven Ove Hansson, Hans Isaksson och Lennart Johansson.

Följande suppleanter utsågs till styrelsen: Bengt Erlandsson (ny i styrelsen), Lars Hedenäs, Niels Hovmöller, Britt-Marie Näsström (ny i styrelsen), Helen Rundgren och Rune Lindqvist (ny i styrelsen).

(Styrelsen har senare inom sig utsett Hanno Essén till vice ordförande och medlemssekreterare, Bengt Erlandsson till distributionsansvarig för Folkvett och Sven Ove Hansson till ansvarig utgivare för Folkvett. Som firmatecknare har den utsett ordföranden och kassören. Sekreterarsysslan roterar inom styrelsen.)

Föreningsmötet har utsett Kerstin Jon-And och Lars-Olof Pettersson till revisorer och Margareta Blomberg och Jan Åman till revisorssuppleanter, i samtliga fall omval.

Valberedningen (Anna Schytt, Barbro Åsman och Hans Rehnvall) har fått i uppdrag att till hösten förbereda val av ny valberedning.

SOH